
 
Znak sprawy: ZP.271.11.2024 

Strona 1 z 2 

 

Purda, 11 kwietnia 2024 r. 

 

 

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa (bez montażu) siedmiu lamp 

solarnych. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 5, 6, 7 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający udziela wyjaśnień treści 

specyfikacji warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytanie: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy dopuszczacie Państwo równoważne rozwiązania oparte na technologii baterii litowych, naturalnie przy 

założeniu działania 365 dni/ rok? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem, że akumulatory są dostosowane do warunków 

pogodowych panujących w Polsce. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w latarniach solarnych jednego panelu fotowoltaicznego o mocy 

minimum 400 W zamiast dwóch paneli o mocy 200 W. 

Panele o mocy 200 W są trudno dostępne na rynku, mają gorszą sprawność od nowoczesnych paneli 

monokrystalicznych o mocy powyżej 400 W. Ponadto łączna powierzchnia dwóch paneli 200 W jest większa 

niż powierzchnia jednego panelu 400 W, co ma wpływ na konstrukcję słupa i podwyższa jego cenę. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w latarniach solarnych jednego panelu fotowoltaicznego o mocy 

minimum 400 W zamiast dwóch paneli o mocy 200 W. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie panelu w ilości 1 sztuka o mocy min 400W zamiast 2 x 200W? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie panelu w ilości 1 sztuka o mocy min 400W zamiast 2 x 200W. 

 

 

Zamawiający zmienia zapis w Rozdziale III ust. 1 SWZ: 

Zapis: 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa (bez montażu) siedmiu lamp solarnych o parametrach: 

- moc 30W, 

- strumień światła – minimum 3500 lm, 

- panel 2 x 200 W, 

- słup z lampą montowaną na wysokości 6 m, 
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- latarnia ma gromadzić energię elektryczną wytworzoną z modułów fotowoltaicznych i świecić w nocy, 

- oprawy o napięciu 12V lub 24V, 

- oświetlenie o barwie białej – 4000K, 

- moduły fotowoltaiczne monokrystaliczne lub polikrystaliczne,  

- kontroler typu MPPT,  

- akumulatory żelowe 12V – 2x100Ah,  

- szczelna obudowa z możliwością zamontowania w ziemi. 

 

Zastępuje się zapisem: 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa (bez montażu) siedmiu lamp solarnych o parametrach: 

- moc 30W, 

- strumień światła – minimum 3500 lm, 

- panel 2 x 200 W lub 1 x 400 W, 

- słup z lampą montowaną na wysokości 6 m, 

- latarnia ma gromadzić energię elektryczną wytworzoną z modułów fotowoltaicznych i świecić w nocy, 

- oprawy o napięciu 12V lub 24V, 

- oświetlenie o barwie białej – 4000K, 

- moduły fotowoltaiczne monokrystaliczne lub polikrystaliczne,  

- kontroler typu MPPT,  

- akumulatory litowe lub żelowe 12V – 2x100Ah,  

- szczelna obudowa z możliwością zamontowania w ziemi. 

 

Zamawiający zmienia zapis w Rozdziale XVIII ust. 1 SWZ: 

Zapis: 

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 14 maja 2024 r. 

 

Zastępuje się zapisem: 

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 15 maja 2024 r. 

 

Zamawiający zmienia zapis w Rozdziale XX ust. 3 i 4 SWZ: 

Zapis: 

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 15 kwietnia 2024 r. do godz. 11:00. 

Otwarcie ofert następuje w dniu 15 kwietnia 2024 r. o godz. 12:00. 

 

Zastępuje się zapisem: 

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 16 kwietnia 2024 r. do godz. 11:00. 

Otwarcie ofert następuje w dniu 16 kwietnia 2024 r. o godz. 12:00. 

 

Zamawiający udostępnia zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SWZ – projekt umowy. 

Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu z dnia 5 kwietnia 2024 r. nr 2024/BZP 00273445/01, 

tym samym publikuje ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 11 kwietnia 2024 r. nr 2024/BZP 00280236/01. 

 

 

ZASTĘPCA WÓJTA GMINY PURDA 

         MAREK REDA 
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